ANNEXE 3


RAIE
Valeur de consommation par inventaire statistique


STRATE FORET : 97% Chêne, 3% autres

	Volume total : 19,614.38 m³
	Valeur totale : 3,273,643.80 €

	Volume unitaire : 1.78 m³
	Prix unitaire : 166.90 €

	Volume /ha : 98.12 m³/ha
	Valeur /ha : 16 375,80 €/ha

	Surface totale : 199.91 ha
	



Synthèse par essence et classe de diamètre :

	Essence
	Classe
	Effectif
	Vol
[m³]
	VU
[m³]
	PU
[€/m³]
	Valeur

	Chêne
	30 à 40 cm
	647
	532
	0,82
	70
	37 263,10 €

	Chêne
	45 à 65 cm
	5 177
	9 257
	1,79
	180
	1 666 186,20 €

	Chêne
	70 cm et +
	955
	2 996
	3,14
	220
	659 197,00 €

	Chêne brogneux
	30 à 40 cm
	493
	374
	0,76
	50
	18 693,00 €

	Chêne brogneux
	45 à 65 cm
	2 743
	4 390
	1,60
	140
	614 530,00 €

	Chêne brogneux
	70 cm et +
	308
	977
	3,17
	200
	195 372,00 €

	Chêne gélif
	45 à 65 cm
	185
	330
	1,78
	120
	39 574,80 €

	Chêne gélif
	70 cm et +
	31
	87
	2,83
	150
	13 069,50 €

	Hêtre
	45 à 65 cm
	201
	288
	1,43
	50
	14 397,00 €

	Hêtre branchu
	45 à 65 cm
	201
	249
	1,24
	40
	9 952,00 €

	Hêtre branchu
	70 cm et +
	58
	135
	2,35
	40
	5 409,20 €

	
	
	
	
	
	
	


Parcelles concernées :

	Parcelle
	Sous-parcelle
	Peuplement
	Surface

	FORET
	FORET
	Mélange futaie-taillis
	199,9074 ha
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